ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«ГОРОДСКАЯ УПРАВЛЯЮЩАЯ

ЖИЛИЩНО-ЭКСПЛУАТАЦИОННАЯ КОМПАНИЯ № 6»
ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ИНН 4312158583, КПП 431201001, ОГРН 1244300003771
613050, Кировская область, г. Кирово-Чепецк,

проезд Дзержинского, д. 6А

Исх   № 446 от 11.06.2024 г.                                                                        Главе администрации
муниципального образования

 городской округ
 «Город Кирово — Чепецк»

Кировской области
Зыкиной О.С.

Уведомление о завершении реорганизации

               Настоящим уведомляем Вас о том, что 07 июня 2024 года завершилась процедура реорганизации, в
результате которой МУП «ГУЖЭК № 6» г. Кирово — Чепецка прекратило деятельность путем реорганизации в
форме преобразования в  ООО «ГУЖЭК № 6»  г. Кирово — Чепецка (ГРН записи в ЕГРЮЛ 2244300108600   от
07.06.2024  г.).   К  обществу  с  ограниченной  ответственностью  «Городская  управляющая  жилищно  —
эксплуатационная  компания  №  6»  города  Кирово  —  Чепецка  Кировской  области  (ООО  «ГУЖЭК  №  6»
г. Кирово - Чепецка)  (ГРН записи в ЕГРЮЛ 1244300003771 от 07.06.2024 г.) перешли все права и обязанности
муниципального унитарного предприятия «Городская управляющая жилищно — эксплуатационная компания
№ 6» города Кирово — Чепецка Кировской области  (МУП «ГУЖЭК № 6» г. Кирово — Чепецка).

РЕКВИЗИТЫ ООО «ГУЖЭК № 6» г. Кирово — Чепецка:

Полное наименование:  Общество с ограниченной ответственностью «Городская управляющая жилищно —
эксплуатационная компания № 6» города Кирово — Чепецка Кировской области
Сокращенное наименование: ООО «ГУЖЭК № 6» г. Кирово — Чепецка
ИНН 4312158583
КПП 431201001
ОГРН 1244300003771
Расчетный  счет:  40602810227000000005  в  Кировском  отделении  №  8612  ПАО  «Сбербанк»
г. Киров
к/с 30101810500000000609
БИК 043304609
Приложение:
- лист записи ЕГРЮЛ о прекращении юридического  лица МУП «ГУЖЭК № 6» г. Кирово — Чепецка путем
реорганизации в форме преобразования от 07.06.2024 г.,
-  лист  записи  ЕГРЮЛ  о  создании  юридического  лица  ООО  «ГУЖЭК»  г.  Кирово  -  Чепецка  путем
реорганизации в форме преобразования от 07.06.2024 г.,
-  свидетельство  о  постановке  на  учет  российской  организации  ООО  «ГУЖЭК  №  6»
г. Кирово - Чепецка в налоговом органе по месту ее нахождения от 07.06.2024 г.

Директор ООО «ГУЖЭК № 6»
г. Кирово — Чепецка                                                                                                                         А.Н. Лагунов

Исп.
88336142799